
N° 
DOMANDA ALUNNO

FERMATA SALITA 
SCUOLABUS SERVIZIO ORARIO NOTE

10482 Via Del Puntone 57 A/R 08:35
10450 Via Del Puntone 21 A/R 08:38
10284 Via delle Fosse 39 Andata 08:40
10907 Via Margherita Hack 16 Andata 08:42
10382 Via Saragat 10 A A/R 08:45
10472 Via Vasco Cai 96 A/R 08:47
10316 Via Luigi Sturzo 35 Andata 08:49
10461 Via Giuseppe Mazzini 10 A/R 08:50
10319 Via Pacini 63 A/R 08:54
10797 Via Santi Moroni 11 A/R 08:56
10195 Via Rustichello da Pisa 3 A/R 09:03

10365 Via del Monte Ovest 38 F A/R

10748 Via del Monte Ovest 68H A/R
10556 Via delle Croci 1 A/R
10392 Via Viarella 75 A/R 09:10
10183 Via Piave (Sbarra) A/R 09:12
10567 Via Palladio 4C A/R
10264 Via Palladio 16 A/R
10704 Via Palladio 79 A/R
10719 Via Palladio 60 A/R
10257 Via Palladio 71 A/R
10968 Via Dante Alighieri 19 A/R 09:17
10169 Via Borgo Venezia 7 A/R
10603 Via XX Settembre 29 A/R
10374 Via Viarella 1 A/R 09:19 SALITA IN VIA SAN PIERO
10179 Via San Piero 48 A A/R
10418 Via San Piero 54 A/R
10726 Via Martraverso 1 A/R 09:23

Scarico bambini a Bientina
Inizio Giro INFANZIA 4 
STRADE

Arrivo a scuola 9:32

INFANZIA ANDATA - Linea 3

09:05
FERMATA UNICA DAVANTI PARCHEGGIO 

PANETTERIA

09:14 FERMATA UNICA AL CIVICO 79

09:16 FERMATA UNICA AL CIVICO 60

09:18 FERMATA UNICA TEATRO BIENTINA

09:19 FERMATA UNICA AL CIVICO 52D



N° 
DOMANDA

ALUNNO PUNTO DI SALITA SERVIZIO ORARIO NOTE

10797 Via Santi Moroni 11 A/R 14:55
10726 Via Martraverso 1 A/R 15:01
10169 Via Borgo Venezia 7 A/R
10603 Via XX Settembre 29 A/R
10704 Via San Piero 24/N A/R 15:05
10179 Via San Piero 48 A A/R 15:07
10418 Via San Piero 54 A/R 15:08
10374 Via Viarella 1 A/R 15:10
10968 Via Dante Alighieri 19 A/R 15:11
10392 Via Viarella 75 A/R 15:12
10183 Via Piave (Sbarra) A/R 15:13
10567 Via Palladio 4C A/R 15:15
11033 Via Palladio 37 R
10264 Via Palladio 16 A/R
10719 Via Palladio 60 A/R
10257 Via Palladio 71 A/R
10195 Via Rustichello da Pisa 3 A/R 15:20
10691 Via Guerrazzi (Piazzola Penny) R 15:24
10693 Via Guerrazzi (Piazzola Penny) R 15:24
10821 Via Guerrazzi Panificio R 15:25
10424 Via Guerrazzi Panificio R 15:25
10327 Via Aldo Moro 7 R 15:27
10902 Via Gazza Ladra 19 R 15.30
10482 Via Del Puntone 57 A/R 15:33
10450 Via Del Puntone 21 A/R 15:35
10284 Via delle Fosse 39 A/R 15:38
10986 Via delle Fosse 66F R 15:40
11007 Via delle Fosse 17 R 15:42
10323 Via Pirandello 42 R 15:45
10382 Via Saragat 10 A A/R 15:46
10472 Via Vasco Cai 96 A/R 15:47
11031 Via Don Luigi Sturzo 21 R 15:48
10461 Via Giuseppe Mazzini 10 A/R 15:49
10319 Via Pacini 63 A/R 15:51
10365 Via del Monte Ovest 38 F A/R
10556 Via delle Croci 1 A/R
10748 Via del Monte Ovest 68H A/R

INFANZIA 4 STRADE - PER 
SALITA BAMBINI

15:55
FERMATA UNICA DAVANTI PARCHEGGIO 

PANETTERIA

FERMATA UNICA15:18

INFANZIA RITORNO - Linea 3

FERMATA UNICA15:04

FERMATA UNICA15:16



N° 
DOMANDA ALUNNO FERMATA SALITA SCUOLABUS SERVIZIO ORARIO NOTE

10857 Via del Monte Ovest 37 A/R 07:35
10858 Via del Monte Ovest 37 A/R 07:35
10451 Via Polidori 115 A A/R 07:40
10835 Via Jacopo del Polta 7 A/R 07:45
10834 Via Jacopo del Polta 7 A/R 07:45
10892 Valdinievole Sud 100 A/R 07:50
11020 Via di Tarantano 14 A/R 07:53
11053 Valdinievole sud 75 A 07:56
10735 Via P Neruda 47 B A 08:00
10498 Via di Bientina 233 D A 08:00 SERVIZIO IN VIA P. NERUDA
10347 Via D.Rodari 38/G A/R 08:03
10804 Via Ilaria Alpi 170 A/R 08:05
10744 Via Ilaria Alpi 10 A/R 08:05
10756 Via Valdinievole Nord 106 A/R 08:08
10203 Via della resistenza 333 A/R 08:11
10204 Via della resistenza 333 A/R 08:11

PRIMARIA 4 STRADE ANDATA - Linea 5



N° 
DOMANDA

ALUNNO PUNTO DI SALITA SERVIZIO ORARIO

10607 Via Valdinievole Sud 34 R 13:02 16:02
10892 Valdinievole Sud 100 A/R 13:05 16:05
10229 Via Guitton d’Arezzo 12/2 R 13:07 16:07
10958 Chiesa Santa Colomba A/R 13:10 16:10
11020 Via di Tarantano 14 A/R 13:13 16:13
10526 Via Valdinievole Sud 109 R 13:15 16:15
10804 Via Ilaria Alpi 170 A/R 13:19 16:19
10744 Via Ilaria Alpi 10 A/R 13:19 16:19
10756 Via Valdinievole Nord 106 A/R 13:22 16:22

10591 Via Valdinievole Nord 35 R 13:25
Segheria strada 
per staffoli. 16:25

10584 Via della Dogana o Rio di Vaiano R 13:25
Segheria strada 
per staffoli. 16:25

10203 Via della resistenza 333 A/R 13:30 16:30
10204 Via della resistenza 333 A/R 13:30 16:30
10857 Via del Monte Ovest 37 A/R 13:35 16:35
10858 Via del Monte Ovest 37 A/R 13:35 16:35
10953 Via Roma 14 R 13:40 16:40
10451  Via Polidori 115 A A/R 13:44 16:44
10835 Via J del Polta 7 A/R 13:50 16:50
10834 Via J del Polta 7 A/R 13:50 16:50
10347 Via E.Fermi 9 A/R 13:55 16:55
10774 Via dello Zarellone 15/A R 13:58 16:58

RITORNO MARTEDI 

PRIMARIA 4 STRADE RITORNO - Linea 5



N° 
DOMANDA

ALUNNO FERMATA SALITA SCUOLABUS CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10699 Borgo Maggiore 19 4C A/R

10701 Borgo Maggiore 19 5A A/R

10422 Via Largo Roma 29 4C A/R 07:56
10193 Via Rustichello da Pisa 3 3B A/R 08:00
11011 Pasticceria Alex via del monte Ovest 3C A/R
10343 Via Machiavelli 19 3C A/R
11044 Via del monte Ovest 22 5B A/R
11047 Via del monte Ovest 22 3A A/R
10722 Via del Monte Ovest 34/8 5C A/R
10362 Via del Monte Ovest 38/F 3B A/R
10160 Via del monte Ovest 38/F 3B A/R
10747 Via del Monte Ovet 68H 3B A/R
10639 Via del Monte Ovest 104/S 4B A/R
10544 Via del Monte Ovest 104/A 5B A/R
10386 Via del Monte Ovest 104/U 3B A/R 08:12
10643 Via del monte Ovest 85F 2A A/R 08:14

FERMATA UNICA08:10

PRIMARIA ANDATA - Linea 1

FERMATA DAVANTI AL 
COMUNE P.ZZA EMANUELE

07:55

FERMATA UNICA 
PASTICCERIA ALEX

08:02

FERMATA UNICA08:04



N° 
DOMANDA

ALUNNO INDIRIZZO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10269 Piazza Martiri (dei Pini) 3B R
10880 Via Matteotti 26 4B A/R
10280 Via Pacini 1 5B R 13:22
10782 Largo Roma 37 1 R 13:23
10983 Fermata Autobus Piazza 3A R 13:25
10699 Borgo Maggiore 19 4C A/R
10701 Borgo Maggiore 19 5A A/R
10240 Via del Monte Ovest 30 3C R
10193 Via Rustichello da Pisa 3 4B A/R 13:29
10948 Via del Cilecchio 14E 4C R 13:29
10949 Via del Cilecchio 14E 2B R 13:29

11011
Pasticceria Alex via del 
monte Ovest

3C A/R

10343 Via Machiavelli 19 3C A/R
11044 Via del monte Ovest 22 5B A/R
11047 Via del monte Ovest 22 3A A/R
10722 Via del Monte Ovest 34/8 5C A/R
10362 Via del Monte Ovest 38/F 3B A/R
10160 Via del monte Ovest 38/F 3B A/R
10542 Via del Monte Ovest 68/A 4A R
10747 Via del Monte Ovest 68H 3B A/R
10639 Via del Monte Ovest 104/S 4B A/R 13:39
10386 Via del Monte Ovest 104/U 3B A/R 13:39
11140 Presso Ass. La Racchetta R 13:40 uscita anticipata medie
11017 Via del Monte Est 5 3A R 13:41
11049 Via del Monte Ovest 91 2B R 13:42
10643 Via del monte Ovest 85F 2A A/R
11777 Via del monte Ovest 85p 2B R
11010 Via del Monte Ovest 77/1 5B R
10447 Via del Monte Ovest 77 q1 4A A/R

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA

13:45

13:46

PRIMARIA RITORNO - Linea 1

Scende in P.zza dei Pini

FERMATA UNICA 
DAVANTI AL PANIFICIO

13:37

13:21

13:25
FERMATA DAVANTI AL 

COMUNE 

13:32 FERMATA UNICA



N° 
DOMANDA

ALUNNO
FERMATA SALITA 

SCUOLABUS
CLASSESERVIZIO ORARIO NOTE

10396 Via Pacini 109 5C A/R
10397 Via Pacini 109 2A A/R

10516
Via Manetti 5 - Via 
Altopascio

3C A/R

10708 Via della Gazza Ladra 7 4A A/R 08:01
10925 Via del Puntone 96 3C A/R
10230 Via del Puntone 100 5A A/R
10231 Via del Puntone 100 2B A/R
10232 Via del Puntone 100 1 A/R
11039 Via del Puntone 64 3C A/R 08:02
10775 Via del Puntone 44 1 A/R 08:03
10245 Via del Puntone 5 4A A/R 08:05
10246 Via del Puntone 5 2A A/R 08:05
10477 Via delle Fosse 45/C 3C A/R 08:07
10944 Via la Pira 167 5C A/R
10903 Via la Pira 167 1 A/R
10749 Via la Pira 167 1 A/R
10623 Via la Pira 174 3B A/R
10624 Via la Pira 174 3C A/R
10712 Via dei Campacci 10/5 4C A/R
10301 Via dei Campacci 7 4A A/R

10188
Via Teresa Mattei 20/22 
(Traversa Pirandello)

1 A/R

10974
Via L Merlin 14 (Traversa 
Pirandello)

4B A/R

10678
Via L Merlin (Traversa 
Pirandello)

5B A

10850
 Via Pollastrini (Traversa 
Pirandello)

4B A/R

11046 Via Pirandello 29 4C A/R
10236 Via Pirandello 38 4B A/R
11060 Via Pirandello 61 1 A/R
10441 Via Pirandello 63 3C A/R

FERMATA UNICA08:15

FERMATA UNICA a metà via08:17

PRIMARIA ANDATA - Linea 2

FERMATA UNICA08:01

FERMATA UNICA07:51

08:12 FERMATA UNICA SU VIA LA PIRA

08:12 FERMATA UNICA



N° 
DOMANDA

ALUNNO PUNTO DI SALITA CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10507 Via S.D’Acquisto 5 4B R 13:21
10267 Via S.D’Acquisto 26 4A R 13:22

10516
Via Manetti 5 - Via 
Altopascio

3C A/R

10396 Via Pacini 109 5C A/R
10397 Via Pacini 109 2A A/R
10708 Via della Gazza Ladra 7 4A A/R 13:24

10627 Via della Gazza Ladra 21 4B A/R 13:24

10285
Via Manetti 4 - Via 
Altopascio

3A A/R 13:25

10434 Via del Puntone 110 2B R
10230 Via del Puntone 100 5A A/R
10231 Via del Puntone 100 2B A/R
10232 Via del Puntone 100 1 A/R
10925 Via del Puntone 96 3C A/R
10775 Via del Puntone 44 1B A/R 13:28
10245 Via del Puntone 5 4A A/R 13:29
10246 Via del Puntone 5 2A A/R 13:31
10944 Via la Pira 167 5C A/R
10903 Via la Pira 167 1 A/R
10749 Via la Pira 167 1 A/R
10889 Via la Pira 21/2 1 R
10888 Via la Pira 21/2 4A R
10712 Via dei Campacci 10/5 4C A/R
10301 Via dei Campacci 7 4A R

10188
Via Teresa Mattei 20/22 
(Traversa Pirandello)

1 A/R 13:38

10974
Via L Merlin 14 (Traversa 
Pirandello)

4B A/R 13:38

10850
Via Pollastrini (Traversa 
Pirandello)

4B A/R 13:38

10671
Via Ada Gobetti 2 
(Traversa Pirandello)

4B R 13:38

11046 Via Pirandello 29 4C A/R
10549 Via Pirandello 37 2B R
10324 Via Pirandello 42 3B R
11060 Via Pirandello 61 1 A/R
10441 Via Pirandello 63 3C A/R
10407 Via Pirandello 157 4C R 13:42
10307 Via Pirandello 167 3A A/R 13:42

FERMATA UNICA13:41

FERMATA UNICA 
SU VIA LA PIRA

13:35

FERMATA UNICA13:35

PRIMARIA RITORNO - Linea 2

FERMATA UNICA13:26

FERMATA UNICA13:23



N° 
DOMANDA

ALUNNO
FERMATA SALITA 

SCUOLABUS
CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10896 Via del Monte Ovest 30/A 3A A/R
10390 Via Viarella 75 2B A/R
10474 VIA Viarella 59 5B A/R
10192 Via Viarella 45 4C A/R
10181 Via Piave (Sbarra) 2A A/R 08:13
10933 Via Piave 37 1 A/R 08:00
10565 Via Palladio 4C 2A A/R 08:07
10261 Via Palladio 16 3C A/R 08:08
10638 Via Palladio 33 4C A/R
10370 Via Palladio 38 2 A/R
11152 Via Palladio 79 2B A/R
10660 Via Palladio 46 5B A/R
10935 Via Palladio 68 1 A/R
10613 Via Palladio 70 2A A/R
10801 Via S.Giovanni Bosco 10 5A A/R 08:05
10294 Viarella 8F 5B A/R 08:05
10285 Via Dante Alighieri 25 3A A/R 07:55
10604 Via Dante Alighieri 5 2B A/R 07:55
10167 Via Borgo Venezia 7 5A A/R 07:58
10428 Via San Piero 35 3B A 08:00
10367 Viarella 1 4A A/R 08:02
10417 Via San Piero 54 5C A/R 08:10
10512 Via San Piero 106/A 4A A/R 08:12

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA

PRIMARIA ANDATA - Linea 3

FERMATA UNICA 
GIARDINI

08:03

08:10 FERMATA UNICA



N° 
DOMANDA

ALUNNO INDIRIZZO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10956 Via S.Giovanni Bosco 1 4C A/R
10255 Via S.Giovanni Bosco 1 4B A/R
10256 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10957 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10970 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10439 Via S.Giovanni Bosco 5 3C R
10896 Via del Monte Ovest 30/A 3A A/R
10390 Via Viarella 75 2B A/R
10474 Viarella 59 5B A/R
10192 Via Viarella 45 4C A/R
10181 Via Piave (Sbarra) 2A A/R
10933 Via Piave 37 1 A/R
10771 Via Piave (Sbarra) 4B R

10294 Viarella 8F 5B A/R

10801 Via S.Giovanni Bosco 10 5A A/R

10604 Via Dante Alighieri 5 2B A/R 13:25
10899 Borgo Venezia 4 3C R 13:26
10428 Via San Piero 35 3B A/R 13:27
10565 Via Palladio 4C 2A A/R
10261 Via Palladio 16 3C A/R
10370 Via Palladio 38 2 A/R
10660 Via Palladio 46 5B A/R
10613 Via Palladio 70 2A A/R
10935 Via Palladio 68 1 A/R
10367 Viarella 1 4A A/R 13:32
10417 Via San Piero 54 5C A/R 13:33
10519 Via Magellano 4A R 13:35
10512 Via San Piero 106/A 4A A/R 13:35
11062 Cesteria Valeria 5A R 13:37

PRIMARIA RITORNO - Linea 3

FERMATA UNICA13:29

FERMATA UNICA GIARDINETTI 
DI VIA DEL MONTE / VIA 

VIARELLA
13:23

FERMATA UNICA13:23

FERMATA UNICA INCROCIO 
VIA DELLA VIARELLA / VIA S. 

BOSCO
13:24

FERMATA UNICA SU VIA DEL 
MONTE OVEST

13:21



N° 
DOMANDA

ALUNNO
FERMATA SALITA 

SCUOLABUS
CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10682 Via Polidori 53 3B A/R 07:50 SALITA LATO OPPOSTO
10597 Via Polidori 115 3B A/R 07:50
10381 Via Saragat 10/A 2B A/R 07:52
10666 Via Leopardi 72 5C A/R 07:55
10728 Via Ariosto 18/D 1 A/R 07:56

10627
Via R.L.Montalcini 5 (Ex via 
delle fosse)

4B A/R 07:58

10920
Via Nilde Iotti 86 (Ex via 
delle fosse)

5B A/R

10163
Via Nilde Iotti 115 (Ex via 
delle fosse)

3B A/R

10806
Via Nilde Iotti 10 (Ex via 
delle fosse)

3B A/R

11034
Via Nilde Iotti 77 (Ex via 
delle fosse)

2A A/R

10632
Via Tina Anselmi (fine  Nilde 
Iotti)

1 A/R 08:01
11055 Via delle Fosse 15 5B A/R 08:03
10616 Via delle Fosse 16/E 5A A/R 08:04
10471 Via Cai 96 2A A/R 08:05

10987
Via G.Puccini (Deposito 
Comunale)

1B A/R 08:07

10689 Via Don Sturzo 5A 2B A/R 08:08
10318 Via Pacini 63 4A A/R 08:09
11052 Via Ungaretti 9 2b A 08:09 Venire su VIA PACINI 
10200 Via Pacini 64 4B A/R 08:10 Lato opposto della strada
10977 Via Buonarroti 1 5A A/R 08:11
10664 Via J del Polta 4 H 1 A/R 08:13
10754 Via J del Polta 12 4A A/R 08:13
10405 Via di Matraverso 2/A 4C A/R
10725 Via di Matraverso 1 4A A/R
10184 Via di Matraverso 2E 4C A/R
10186 Via di Matraverso 2E 1 A/R
10313 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R
10310 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R
10307 Via Vittorio Veneto 29 3A A/R

FERMATA UNICA08:15

FERMATA UNICA08:17

PRIMARIE ANDATA - Linea 4

FERMATA UNICA08:00



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10583 Via Polidori 104 5C R 13:21
10402 Via Polidori 102 4A R 13:21
10820 Guerrazzi Panificio 5A R 13:23
10597 Via Polidori 115 3B A/R 13:23
10325 Via Aldo Moro 7 1B R 13.25
11028 Via Saragat 13 4C R 13:27
10381 Via Saragat 10/A 2B A/R 13:27
10360 Via Leopardi 31/E 5C R 13:28
10666 Via Leopardi 72 5C A/R 13:28
10728 Via Ariosto 18/D 1 A/R 13:29
10920 Via Ariosto 22/G 5B A/R 13:29

10806
Via Nilde Iotti 10 (Ex via 
delle fosse)

3B A/R 13:30

11034
Via Nilde Iotti 77 (Ex via 
delle fosse)

2A A/R 13:31

10632
Via Tina Anselmi (In fondo a 
Nilde Iotti)

1 A/R 13:32

10984 Via delle fosse 66 f 3B R 13:33
LATO STRADA OPPOSTO 
ALLA ABITAZIONE

10241 Via delle Fosse 52 4A R
10242 Via delle Fosse 52 2A R
11054 Via delle fosse 23 3A R
10535 Via delle fosse 11 2B R
11006 Via delle Fosse 17 5C R
10616 Via delle Fosse 16/E 5A A/R
11055 Via delle Fosse 15 5B A/R
10471 Via Cai 96 2A A/R 13:36

10987
Via G.Puccini (Deposito 
Comunale)

1B A/R

11014
Via Cesare Battisti 
(Villaggio)

3A R

10710 Via Gramsci 42 (Villaggio) 1B A/R

10454 Via Mazzini 21 (Villaggio) 4C R
10689 Via Don Sturzo 5A 2B A/R 13:40
10318 Via Pacini 63 4A A/R 13:42
11025 Via Ungaretti 9 5A R
11029 Via Ungaretti 9 1 R
10200 Via Pacini 64 4B A/R
10977 Via Buonarroti 1 5A A/R 13:47
10252 Via J del Polta 4 L 4B R 13:48
10664 Via J del Polta 4 H 1 A/R 13:48
10754 Via J del Polta 12 4A A/R 13:49
10305 Via J del Polta 22 5B R 13.50
10725 Via di Matraverso 1 4A A/R
10184 Via di Matraverso 2E 4C A/R
10186 Via di Matraverso 2E 1 A/R
11035 Via Vecchia Stazione 28 i 1 R 13:54
10313 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R 13:56
10310 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R 13:56

13.53 FERMATA UNICA

FERMATA UNICA13:43

PRIMARIA RITORNO - Linea 4

FERMATA UNICA13:38

FERMATA UNICA a metà 13:34



N° DOMANDAALUNNO FERMATA SALITA SCUOLABUS CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE
10880 Via Matteotti 26 - Sale in P.zza dei Pini 4B A/R 07:50
10956 Via S.Giovanni Bosco 1 4C A/R
10970 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10957 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10255 Via S.Giovanni Bosco 1 4B A/R
10256 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10716 Via del monte est 104 a (rotatoria Modugno) 2B A/R 07:57
10579 Via Valdinievole Nord 22/C 2B A/R 08:00
10223 Via del Ghingero 11/A 4A A/R 08:03
10969 Via Trieste 46 3B A/R 08:06
10929 Via della Resistenza 40 1B A/R 08:07
10965 Valdinievole Sud 100/5 5B A 08:10
10710 Via dello Zarellone 6/A 1B A/R 08:13

PRIMARIA ANDATA - Linea 6

07:53
FERMATA UNICA VIA DEL 

MONTE OVEST 



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10908 DOPOSCUOLA 4B R 13:20 Martedi e Venerdi
10236 DOPOSCUOLA 4B A/R 13:20 Martedi e Mercoledi
10218 DOPOSCUOLA 1B R 13:20
10278 DOPOSCUOLA 5A R 13:20
10887 DOPOSCUOLA 4B R 13:20
10886 DOPOSCUOLA 1 R 13:20
10623 DOPOSCUOLA 3B A/R 13:20
10624 DOPOSCUOLA 3C A/R 13:20
10350 DOPOSCUOLA 3A R 13:20
10436 DOPOSCUOLA 3A R 13:20
11058 DOPOSCUOLA 4C R 13:20
10544 DOPOSCUOLA 5B A/R 13:20
10163 DOPOSCUOLA 3B A/R 13:20
10477 DOPOSCUOLA 3C A/R 13:20
10923 DOPOSCUOLA 5A R 13:20
10924 DOPOSCUOLA 1B R 13:20
10211 DOPOSCUOLA 3A R 13:20
10897 DOPOSCUOLA 4B R 13:20
10638 DOPOSCUOLA 4C A/R 13:20
10874 DOPOSCUOLA 5C R 13:20
10969 DOPOSCUOLA 3B A/R 13:20
10634 DOPOSCUOLA 3C R 13:20
10420 DOPOSCUOLA 2A R 13:20
10996 DOPOSCUOLA 5A R 13:20
11039 DOPOSCUOLA 3C A/R 13:20
10405 DOPOSCUOLA 4C A/R 13:20
10513 DOPOSCUOLA 1A R 13:20

10422 DOPOSCUOLA 4C A/R 13:20

10682 DOPOSCUOLA 3B A/R 13:20

10490 Via Roma 8 5C R 13:24
10629 Via Don Sturzo 6 3A R 13:25
10167 Via Borgo Venezia 7 5A A/R 13:27
11152 Via San Piero 24 2B A/R 13:28

10716 Via del monte est 104A 
(rotatoria Modugno)

2B A/R
13:31

10579 Via Valdinievole Nord 
22/C

2B A/R
13:33

10223 Via del Ghingero 11/A 4A A/R 13:36
10929 Via della Resistenza 40 1B A/R 13:39
10815 Chiesa Santa Colomba 4A R 13:43
10813 Chiesa Santa Colomba 5C R 13:43
10685 Via dello Zarellone 13 5A R 13:46
10686 Via dello Zarellone 13 1 R 13:46

PRIMARIA RITORNO - Linea 6



N° 
DOMANDA

NOME FERMATA SALITA SCUOLABUS CLASSE SERVIZIO ORARIO

10880 Via Matteotti 26 - P.zza dei Pini 4b A/R 16:22
10269 Piazza Martiri (dei Pini) 3B R 16:22
10887 DOPOSCUOLA 4B R 16:20
10923 DOPOSCUOLA 5A R 16:20
10623 DOPOSCUOLA 3B A/R 16:20
10624 DOPOSCUOLA 3C A/R 16:20
10211 DOPOSCUOLA 3A R 16:20
10163 DOPOSCUOLA 3B A/R 16:20
10436 DOPOSCUOLA 3A R 16:20
11058 DOPOSCUOLA 4C R 16:20
10969 DOPOSCUOLA 3B A/R 16:20
10634 DOPOSCUOLA 3C R 16:20
10996 DOPOSCUOLA 5A R 16:20
10638 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:20
10897 DOPOSCUOLA 4B R 16:20
10874 DOPOSCUOLA 5C R 16:20
10278 DOPOSCUOLA 5A R 16:20
11039 DOPOSCUOLA 3C A/R 16:20
10544 DOPOSCUOLA 5B A/R 16:20
10477 DOPOSCUOLA 3C A/R 16:20
10350 DOPOSCUOLA 3A R 16:20
10405 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:20
10422 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:20
10682 DOPOSCUOLA 3B A/R 16:20
11014 Via Cesare Battisti (Villaggio) 3A R 16:23
10454 Via Mazzini 21 (Villaggio) 4C R 16:23
10507 Via S.D’Acquisto 5 4B R 16:25
10267 Via S.D’Acquisto 26 4A R 16:25
10280 Via Pacini 1 (Semaforo) 5B R 16:26
10983 Fermata Autobus Piazza 3A R 16:26
10699 4C A/R
10701 5A A/R
10240 3C R
10193 Via Rustichello da Pisa 3 4B A/R 16:30
10948 Via del Cilecchio 14E 4C R 16:31
10896 Via del Monte Ovest 30/A 3A A/R 16:32
10343 3C A/R 16:35
11011 3C A/R 16:35
11044 Via del monte Ovest 22 5B A/R 16:36
11047 Via del monte Ovest 22 3A A/R 16:36
10722 Via del Monte Ovest 34/8 5C A/R 16:29
10160 Via del monte Ovest 38/F 3B A/R 16:39
10362 Via del Monte Ovest 38/F 3B A/R 16:40
10747 Via del Monte Ovet 68H 3B A/R 16:42
10542 Via del Monte Ovest 68/A 4A R 16:42
10386 Via del Monte Ovest 104/U 3B A/R 16:48
10639 Via del Monte Ovest 104/S 4B A/R 16:48
11017 Via del Monte Est 5 3A R 16:50
11010 Via del Monte Ovest 77/1 5B R 16:51
10447 Via del Monte Ovest 77 q1 4A R 16:51

PRIMARIA LUN POMERIGGIO - Linea 1

Pasticceria Alex via del monte Ovest

16:27Fermata unica davanti al Comune



N° DOMANDA ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE
10977 Via Buonarroti 1 5A A/R 16:20
10252 Via J del Polta 4 L 4B R 16:23
10754 Via J del Polta 12 4A A/R 16:23
10305 Via J del Polta 22 5B R 16:23
10725 Via di Matraverso 1 4A A/R 16:25
10405 Via di Matraverso 2/A 4C A/R 16:25
10184 Via di Matraverso 2E 4C A/R 16:25
10192 Via Viarella 45 4C A/R 16:30
10474 Viarella 59 5B A/R 16:30
10771 Via Piave (Sbarra) 4B R 16:32
10294 Viarella 8F 5B A/R 16:33
10899 Borgo Venezia 4 3C R 16:34
10428 Via San Piero 35 3B A/R 16:35
10956 San Giovanni Bosco 1 4C A/R 16:37
10439 Via S.Giovanni Bosco 5 3C R 16:37
10255 Via S.Giovanni Bosco 1 4B A/R 16:37

10801 Via S.Giovanni Bosco 10 5A A/R 16:37
fermata incrocio via della 

viarella
10261 Via Palladio 16 3C A/R 16:39
10660 Via Palladio 46 5B A/R 16:40
10367 Viarella 1 4A A/R 16:42
10417 Via San Piero 54 5C A/R 16:43
10519 Via Magellano 4A R 16:46
10512 Via San Piero 106/A 4A A/R 16:47
11062 Cesteria Valeria 5A R 16:50
10685 Via dello Zarellone 13 5A R 16:55

PRIMARIA LUN POMERIGGIO - Linea 2

fermata unica incrocio via 
del monte



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10516 Via Manetti 5 - Via Altopascio 3C A/R

10396 Via Pacini 109 5C A/R
10708 Via della Gazza Ladra 7 4A A/R 16:30
10627 Via della Gazza Ladra 21 4B A/R 16:30
10285 Via Manetti 4 3A A/R 16:30
10230 Via del Puntone 100 5A A/R
10925 Via del Puntone 96 3C A/R
10245 Via del Puntone 5 4A A/R 16:39

10806
Via Nilde Iotti 10 (Ex via delle 
fosse)

3B A/R 16:45

10984 Via delle fosse 66 f 3B R 16:45 DEVE ATTRAVERSARE
10888 Via la Pira 21/2 4A R
10944 Via la Pira 167 5C A/R
10360 Via Leopardi 31/E 5C R 16:49
10666 Via Leopardi 72 5C A/R 16:49
10920 Via Ariosto 22/G 5B A/R 16:40 Fermata incrocio via Leopardi
10402 Via Polidori 102 4A R
10583 Via Polidori 104 5C R
10597 Via Polidori 115 3B A/R 16:51
10820 Guerrazzi Panificio 5A R 16:52

FERMATA UNICA16:50

PRIMARIA LUN POMERIGGIO - Linea 4

FERMATA UNICA16:25

FERMATA UNICA16:35

16:47 FERMATA UNICA SU LA PIRA



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

11028 Via Saragat 13 4C R
10241 Via delle Fosse 52 4A R 16:23
11054 Via delle fosse 23 3A R
11006 Via delle Fosse 17 5C R
11055 Via delle Fosse 15 5B A/R
10616 Via delle Fosse 16/E 5A A/R

10850
Via Pollastrini (Traversa 
Pirandello)

4B A/R

10974
Via L Merlin 14 
(Traversa Pirandello)

4B A/R

10671 Via Ada Gobetti 2 
(Traversa Pirandello)

4B R

10307 Via Pirandello 167 3A A/R
10441 Via Pirandello 63 3C A/R 16:27
11046 Via Pirandello 29 4C A/R 16.28
10324 Via Pirandello 42 3B R 16:29
10407 Via Pirandello 157 4C R 16:30
10301 Via dei Campacci 7 4A A/R
10712 Via dei Campacci 10/5 4C A/R
11025 Via Ungaretti 9 5A R 16.31
10490 Via Roma 8 5C A/R 16.32

10629
Via Don Sturzo 6 (Su 
Salvo d’Acquisto)

3A R 16:34

10318 Via Pacini 63 4A A/R 16:37
10200 Via Pacini 64 4B A/R 16:40
10223 Via del Ghingero 11/A 4A A/R 16:55
10815 Chiesa Santa Colomba 4A R 16:55

10813 Chiesa Santa Colomba 5C R 16:55

16:31 FERMATA UNICA

PRIMARIA LUN. POMERIGGIO - Linea 5

FERMATA UNICA a metà 

PRIMA TRAVERSA A SINISTRA DI VIA 
PIRANDELLO

16.26

16:25



N° 
DOMANDA ALUNNO PUNTO DI SALITA CLASSE SERVIZIO

ORARIO
NOTE

10880 Via Matteotti 26 - P.zza dei Pini 4B A/R 16:20
10218 DOPOSCUOLA 1B R 16:22
10638 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:22
10544 DOPOSCUOLA 5B A/R 16:22
10887 DOPOSCUOLA 4B R 16:22
10886 DOPOSCUOLA 1 R 16:22
10923 DOPOSCUOLA 5A R 16:22
10924 DOPOSCUOLA 1B R 16:22
10420 DOPOSCUOLA 2A R 16:22
10897 DOPOSCUOLA 4B R 16:22
10996 DOPOSCUOLA 5A R 16:22
11058 DOPOSCUOLA 4C R 16:22
10874 DOPOSCUOLA 5C R 16:22
10278 DOPOSCUOLA 5A R 16:22
11039 DOPOSCUOLA 2C A/R 16:22
10405 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:22
10513 DOPOSCUOLA 1A R 16:22
10422 DOPOSCUOLA 4C A/R 16:22
10200 Via Pacini 64 4B A/R 16:22
10689 Via Don Sturzo 5A 2B A/R 16:22
10710 Via Gramsci 42 (Villaggio) 1B A/R 16:22
10454 Via Mazzini 21 4C R 16:22
10507 Via S.D’Acquisto 5 4B R 16:23
10267 Via S.D’Acquisto 26 4A R 16:23
10318 Via Pacini 63 4A A/R 16:25
10280 Via Pacini 1 5B R 16:26
10782 Largo Roma 37 1 R 16:28
10699 Borgo Maggiore 19 4C A/R 16:29
10701 Borgo Maggiore 19 5A A/R 16:29
10193 Via Rustichello da Pisa 3 4B A/R 16:30
10949 Via del Cilecchio 14E 2B R 16:30
10948 Via del Cilecchio 14E 4C R 16:30
11044 Via del monte Ovest 22 5B A/R 16:35
10722 Via del Monte Ovest 34/8 5C A/R 16:38
10542 Via del Monte Ovest 68/A 4A R 16:38
10639 Via del Monte Ovest 104/S 4B A/R 16:42

10716
Via del monte est 104 a (rotatoria 
Modugno)

2B A/R 16:44

11049 Via del Monte Ovest 91 2B R 16:45
10643 Via del monte Ovest 85F 2A A/R 16:46
10777 Via del monte Ovest 85p 2B R 16:48
11010 Via del Monte Ovest 77/1 5B R 16:49
10447 Via del Monte Ovest 77/q1 4A R 16:49

PRIMARIA GIO. POMERIGGIO - Linea 1



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10977 Via Buonarroti 1 5A A/R 16:20
10754 Via J del Polta 12 4A A/R 16:23
10305 Via J del Polta 22 5B R 16:23
10252 Via J del Polta 4 L 4B R 16:23
10664 Via J del Polta 4 H 1 A/R 16:23
11035 Via Vecchia Stazione 28 i 1 R 16:25
10184 Via di Matraverso 2E 4C A/R 16:26
10186 Via di Matraverso 2E 1 A/R 16:26
10725 Via di Matraverso 1 4A A/R 16:26
10310 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R 16:29
10313 Via Vittorio Veneto 38M 1 A/R 16:29
10956 San Giovanni Bosco 1 4C A/R
10957 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10970 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10255 Via S.Giovanni Bosco 1 4B A/R
10256 Via S.Giovanni Bosco 1 1 A/R
10390 Via Viarella 75 2B A/R
10474 Viarella 59 5B A/R
10192 Via Viarella 45 4C A/R
10181 Via Piave (Sbarra) 2A A/R 16:35
10933 Via Piave 37 1 A/R 16:35
10771 Via Piave (Sbarra) 4B R 16:35
10294 Viarella 8F 5B A/R
10801 Via S.Giovanni Bosco 10 5A A/R
10565 Via Palladio 4C 2A A/R 16:38
10370 Via Palladio 38 2 A/R
10660 Via Palladio 46 5B A/R
10613 Via Palladio 70 2A A/R
10935 Via Palladio 68 1 A/R
10604 Via Dante Alighieri 5 2B A/R 16:41
10367 Viarella 1 4A A/R 16:44
10417 Via San Piero 54 5C A/R 16:46
10519 Via Magellano 4A R 16:47
10512 Via San Piero 106/A 4A A/R 16:49
11062 Cesteria Valeria 5A R 16:51
10685 Via dello Zarellone 13 5A R 16:55
10686 Via dello Zarellone 13 1 R 16:55

PRIMARIA GIO. POMERIGGIO - Linea 2

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA
16:34

16:39

FERMATA UNICA INCROCIO VIA DELLA 
VIARELLA E SAN GIOVANNI BOSCO

16:37

16:31
FERMATA UNICA INCROCIO 

VIA DEL MONTE OVEST



N° 
DOMANDA ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10402 Via Polidori 102 4A R 16:20
10583 Via Polidori 104 5c R 16:23
10820 Guerrazzi Panificio 5A R 16:23
10325 Via Aldo Moro 7 1B R 16:23
10397 Via Pacini 109 2A A/R 16:23
10396 Via Pacini 109 5C A/R 16:25
10708 Via della Gazza Ladra 7 4A A/R 16:26
10627 Via della Gazza Ladra 21 4B A/R 16:30
10434 Via del Puntone 110 2B R
10230 Via del Puntone 100 5A A/R
10231 Via del Puntone 100 2B A/R
10232 Via del Puntone 100 1 A/R
10775 Via del Puntone 44 1B A/R 16:35
10246 Via del Puntone 5 2A A/R 16:37
10245 Via del Puntone 5 4A A/R 16:39

11034
Via Nilde Iotti 77 (Ex via 
delle fosse)

2A A/R 16:41

10632
Via Tina Anselmi (Infondo a 
Nilde Iotti)

1 A/R 16:43

10749 Via la Pira 167 1 A/R
10889 Via la Pira 21/2 1 R
10888 Via la Pira 21/2 4A R
10903 Via la Pira 167 1 A/R
10944 Via la Pira 167 5C A/R
10360 Via Leopardi 31/E 5C R 16:47
10666 Via Leopardi 72 5C A/R 16:47
10920 Via Ariosto 22/G 5B A/R 16:41 incrocio via Leopardi
10728 Via Ariosto 18/D 1 A/R 16:48
10471 Via Cai 96 2A A/R 16:50

10987
Via G.Puccini (Deposito 
Comunale)

1B A/R 16:52

PRIMARIA GIO POMERIGGIO - Linea 4

FERMATA UNICA 16:33

16:45 fermata unica su via la Pira



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10857 Via del Monte Ovest 37 A/R 16:18
10834 Via J del Polta 7 A/R 16:19

10381 Via Saragat 10/A 2B A/R 16:23
11028 Via Saragat 13 4C R 16:23
10242 Via delle Fosse 52 2A R 16:25
10241 Via delle Fosse 52 4A R 16:25
11006 Via delle Fosse 17 5C R 16:25
10616 Via delle Fosse 16/E 5A A/R 16:25
11055 Via delle Fosse 15 5B A/R 16:25
10535 Via delle fosse 11 2B 16:25

10188
Via Teresa Mattei 20/22 
(Traversa Pirandello)

1 16:26
PRIMA TRAVERSA A 

SINISTRA DI VIA PIRANDELLO

10974
Via L Merlin 14 (Traversa 
Pirandello)

4B A/R 16:26
PRIMA TRAVERSA A 

SINISTRA DI VIA PIRANDELLO

10850
 Via Pollastrini (Traversa 
Pirandello)

4B A/R 16:27
PRIMA TRAVERSA A 

SINISTRA DI VIA PIRANDELLO

10671
Via Ada Gobetti 2 
(Traversa Pirandello)

4B R 16:27
PRIMA TRAVERSA A 

SINISTRA DI VIA PIRANDELLO

11046 Via Pirandello 29 4C A/R
10549 Via Pirandello 37 2B R
11060 Via Pirandello 61 1 A/R
10407 Via Pirandello 157 4C R 16.30
10712 Via dei Campacci 10/5 4C A/R
10301 Via dei Campacci 7 4A A/R
11025 Via Ungaretti 9 5A R 16:32
11029 Via Ungaretti 9 1 R 16:32
10490 Via Roma 8 5C A/R 16:34
10953 Via Roma 14 R 16:34
10958 Chiesa Santa Colomba A/R 16:42
10815 Chiesa Santa Colomba 4A R 16:42
10813 Chiesa Santa Colomba 5C R 16:42
10526 Via Valdinievole Sud 109 R 16:43

10579 Via Valdinievole Nord 
22/C

2B A/R 16:46

10804 Via Ilaria Alpi 170 A/R 16:48
10744 Via Ilaria Alpi 10 A/R 16:48
10756 Via Valdinievole Nord 106 A/R 16:50

10591 Via Valdinievole Nord 35 R 16:52

10223 Via del Ghingero 11/A 4A A/R 16:57

10203 Via della Resistenza 333 A/R 16:59

10929 Via della Resistenza 40 1B A/R 17:01

10607 Via Valdinievole Sud 34 R 16:05

16:46 FERMATA UNICA

PRIMARIA GIOV. POMERIGGIO  - Linea 5

ORE 16:10 SALITA ALUNNI SCUOLA PRIMARIA 4 STRADE 

ORE 16:20 SALITA ALUNNI PRIMARIA BIENTINA

FERMATA UNICA a metà 

16:28 FERMATA UNICA A META' 



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10844 Via Lapo Gianni 10 1 A/R 07:15

10659 Via del volontariato 2 3D A/R 07:16
SALITA PARCHEGGIO DI 
FRONTE LE SCUOLE

10587
Via Corte Betti 26/10  (Sale 
Monte Est)

3A A/R 07:17
SALITA LATO OPPOSTO 
L'ABITAZIONE

10260
Brunetto Latini 10, ma servizio 
in Via del Monte Est

3B A/R 07:17
SALITA LATO OPPOSTO 
L'ABITAZIONE

10657
Via delle Selve 20 (Sale Via 
Monte Est)

3D A/R 07:19

10309
Via delle Selve 22 (Sale Via 
Monte Est)

2D A/R 07:19

10617 Via Niccolini 10 1A A/R 07:19
10314 Via del Monte Est 50 3B A/R
10180 Via del Monte Est 50 1 A/R
10841 Via del Monte Est 9A 3C A/R 07:20
10843 Via del Monte Est 9A 1 A/R 07:20
10790 Via Del Monte Ovest 103 1 A/R 07:20
10866 Via del Monte Ovest 85H 2A A/R 07:22
10642 Via del Monte Ovest 85F/4 3A A/R 07:22
10466 Via del Monte Ovest 85 F3 1 A 07:22
10251 Via del Monte Ovest 85 n 1b A/R 07:24
10395 Via del Monte Ovest 102/9 3C A/R 07:25
10385 Via del Monte Ovest 104/U 2B A/R 07:25
10985 Via del Monte Ovest 77 o 3A A/R 07:27
10601 Via del Monte Ovest 65 2B A/R 07:29
10555 Via delle Croci 1 1 A/R 07:29
11042 Via Macchiavelli, 15 2D A/R 07:29
10239 Via Machiavelli 9 1A A/R 07:31
10730 Via del Monte Ovest 34/8 3D A/R 07:33
10606 Via del Monte Ovest 38 D 1 A/R 07:33
10852 Via del Monte Ovest 37 3C A/R 07:35
10652 Via Guicciardini 11 2B A/R 07:36
10955 Via Guicciardini 15 f 1 A/R 07:36
10338 Via del Cilecchio 18/B 2D A/R 07:38

10702 Via Borgo Maggiore 19 2A A/R 07:40
FERMATA DAVANTI AL 
COMUNE

MEDIE ANDATA - Linea 1

SALITA LATO OPPOSTO 
L'ABITAZIONE

07:20



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10655 Via Polidori 4 Negozio Bani 1 R 14:05

10702 Via Borgo Maggiore 19 2A A/R

10791 2B R
10917 2B R
10281 via del Cilecchio 10 2C R 14:09
10338 Via del Cilecchio 18/B 2D A/R 14:09
10239 Via del Monte Ovest 26 1A A/R 14:10
10730 Via del Monte Ovest 34/8 3D A/R 14:11
10606 Via del Monte Ovest 38 D 1 A/R 14:12
10581 Via Del Monte Ovest 102 1 R 14:14
10395 Via del Monte Ovest 102/9 3C A/R 14:14
10385 Via del Monte Ovest 104/U 2B A/R 14:15
10314 Via del Monte Est 50 3B A/R 14:17
10180 Via del Monte Est 50 1 A/R 14:17

10879
Via Corte Betti 24  (Scende Monte 
Est)

3D R 14:19

10587
Via Corte Betti 26/10  (Scende Monte 
Est)

3A A/R 14:19

10659
Via del volontariato 2 ( fermata 
vicino scuole 4 strade)

3D A/R 14:20

10476
Via del volontariato 2 ( fermata 
vicino scuole 4 strade)

3C R 14:20

10260
Brunetto Latini 10 (Via del Monte 
Est)

3B A/R 14:21

10432 Via Lapo Gianni Rotatoria 3c R 14:22
10844 Via Lapo Gianni 10 Rotatoria 1 A/R 14:22

10998 Via del Monte Est 104 a Rotatoria 3C R 14:22

10657 Via delle Selve 20 ( Via Monte Est) 3D A/R 14:14

10309 Via delle Selve 22 ( Via Monte Est) 2D A/R 14:14

10617 Via Niccolini 10 1A A/R 14:15
10841 Via del Monte Est 9A 3C A/R 14:16
10843 Via del Monte Est 9A 1 A/R 14:16
11019 Via del monte est 5 1 A/R 14:18
10790 Via Del Monte Ovest 103 1 A/R 14:19
11045 Via del Monte Ovest 91 2A R 14:21
10642 Via del Monte Ovest 85F/4 3A A/R 14:23
10410 Via del Monte Ovest 85/F2 3A R 14:23
10411 Via del Monte Ovest 85/F2 2A R 14:23
10251 Via del Monte Ovest 85 n 1C A/R 14:23
10866 Via del Monte Ovest 85H 2A A/R 14:24
10648 Via del Monte Ovest. 77/2 1 A/R 14:24
10985 Via Del Monte Ovest 77 o 3A A/R 14:24
10601 Via del Monte Ovest 65 2B A/R 14:24
10555 Via delle Croci 1 1 A/R 14:25
11042 Via Macchiavelli, 15 2D A/R 14:26
10852 Via del Monte Ovest 37 3C A/R 14:27
10652 Via Guicciardini 11 2B A/R 14:28
10955 Via Guicciardini 15 f 1 A/R 14:28

MEDIE RITORNO - Linea 1

FERMATA DAVANTI AL 
COMUNE

14:06
Fermata unica di fronte al Comune



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10648 Via Gazza Ladra 11 1 A/R 07:26
10824 Via del Puntone 83 3A A/R 07:29
10825 Via del Puntone 83 1 A/R 07:29
11038 Via del Puntone 64 2D A/R 07:30
10764 Via del Puntone 10 2C A/R 07:32
10721 Via del Puntone 1 2C A/R 07:34
10463 Via delle Fosse 45/B 3B A/R 07:35
10290 Via La Pira 87/1 1 A/R
10654 Via La Pira 88/a 1 A/R
10528 Via la Pira 114 2C A/R
10773 Via la Pira 144/A 3A A/R
10510  Via dei Campacci 10/1 1 A/R
10711  Via dei Campacci 10/5 1 A/R
10578 Via dei Campacci 65 3B A/R
10819 Via dei Campacci 65 3B A/R
10668 Via Leopardi 72 3D A/R 07:39
10287 Via Leopardi 55 a 1 A/R 07:39
10947 Via delle Fosse 42 3B A/R 07:40
10894 Via Don Sturzo 27 2B A/R 07:42
10718 Via Don Sturzo 5A 2D A/R 07:42
10493 Via Roma 8 2B A 07:45
10492 Via Roma 8 1 A 07:45

MEDIE ANDATA - Linea 2

FERMATA UNICA SU LA PIRA07:37



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10824 Via del Puntone 83 3A A/R 14:00
10825 Via del Puntone 83 1 A/R 14:00
10433 Via del Puntone 110 1 R 14:03
11038 Via del Puntone 64 2D A/R 14:05
10764 Via del Puntone 10 2C A/R 14:06
10721 Via del Puntone 1 2C A/R 14:08
10602 Via delle Fosse 55 3A R 14:10
10463 Via delle Fosse 45/B 3B A/R 14:12
10290 Via La Pira 87/1 1 A/R
10654 Via La Pira 88/a A/R
10528 Via la Pira 114 2C A/R
10773 Via la Pira 144/A 3A A/R
10578 Via dei Campacci 65 3B A/R
10819 Via dei Campacci 65 3B A/R
10510 Via dei Campacci 10/1 1D A/R
10711  Via dei Campacci 10/5 1 A/R
10668 Via Leopardi 72 3D A/R 14:16
10287 Via Leopardi 55 a 1 A/R 14:16
10947 Via delle Fosse 42 3B 14:18
10808 Via Don Sturzo 21/C 3B R 14:20
10894 Via Don Sturzo 27 2B A/R 14:20
10718 Via Don Sturzo 5A 2D A/R 14:22
11013 Via Cesare Battisti 17 (Villaggio) 1 R 14:25

MEDIE RITORNO - Linea 2

FERMATA UNICA SU LA PIRA14:14



N° 
DOMANDA ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10831 Via dello Zarellone 12 3B A/R 07:20
10394 Via dello Zarellone 6B 2A A/R 07:22
10446 Via dello Zarellone 15 a 1 A/R 07:23
10514 Via S.Piero 106/A 3A A/R 07:25
10329 Via S.Piero 67/3 2B A/R 07:26
10742 Via San Piero 43 1 A/R
10574 Via San Piero 39 G 1 A/R
10575 Via San Piero 39 G 1 A/R
10541 Via Dante Alighieri 31 1 A/R
10893 Via Dante Alighieri 2B A/R
10692 Via XX settembre 29 1 A/R 07:30 SALITA INCROCIO VIA 

DANTE

10939 Via Viarella 101 3B A/R 07:31
10941 Via Viarella 101 1 A/R 07:32
10496 Via Viarella 45 2C A/R 07:33
10369 Via Palladio 38 1 A/R
10658 Via Palladio 46 2C A/R
10788 Via Palladio 73 2A A/R
10786 Via Palladio 75 2A A/R
10921 Via Palladio 68 1 A/R
10388 Via Palladio 76 1 A/R
11043 Via Piave 41/B 3D A/R 07:35

10274 Via San Giovanni Bosco 13 2B A/R 07:06 SALITA INCROCIO 
VIARELLA

10293 Via Viarella 8F 3C A/R 07:36
10371 Via della Viarella 1 1 A/R 07:37
10673 Via San Piero 48/B 2B A/R
10676 Via San Piero 48/B 2D A/R

10500 Claudio 1A A/R 07:41
SALITA FERMATA BUS 
URBANO VIA DEL 
TIGLIO

07:39

MEDIE ANDATA - Linea 3

07:28 FERMATA UNICA

FERMATA UNICA

07:34 FERMATA UNICA

07:35 FERMATA UNICA

FERMATA UNICA07:27



N° DOMANDA ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10500 Dimiccoli Claudio 1A A/R 14:07
discesa strada 
principale davanti 
ex ruffo

10329 Via S.Piero 67/3 2B A/R 14:08
10742 Via San Piero 43 1 A/R 14:08
10574 Via San Piero 39 G 1 A/R 14:10
10575 Via San Piero 38 G 1 A/R 14:10
10673 Via San Piero 48/B 2B A/R 14:12
10676 Via San Piero 48/B 2D A/R 14:12
10371 Via della Viarella 1 1 A/R 14:13
10541 Via Dante Alighieri 31 1 A/R 14:04
10893 Via Dante Alighieri 19 2B A/R 14:14
10692 Via XX settembre 29 1 A/R 14:15
10939 Via Viarella 101 3B A/R 14:16
10941 Via Viarella 101 1 A/R 14:16
10496 Via Viarella 45 2C A/R 14:18
10762 Via Piave 41/M 3D R 14:18
11043 Via Piave 41/B 3D A/R 14.20
10274 Via San Giovanni Bosco 13 2B A/R 14:22
10293 Via Viarella 8F 3C A/R 14:22
10359 Via Palladio 37 2C R 14:22
10786 Via Palladio 75 2A A/R 14:22
10658 Via Palladio 46 2C A/R 14:22
10788 Via Palladio 73 2A A/R 14:22
10369 Via Palladio 38 1 A/R 14:22
10921 Via Palladio 68 1 A/R 14:25
10388 Via Palladio 76 1 A/R 14:25
10438 Via San Piero 71 2A R 14:27
10514 Via S.Piero 106/A 3A A/R 14:27
10446 Via dello Zarellone 15A 1 A/R 14:28
10394 Via dello Zarellone 6B 2A A/R 14:29
10831 Via dello Zarellone 12 3B A/R 14:29
10980 Via Guitton d’Arezzo 18 1 R 14:30
10589 Via Guitton d’Arezzo 16 3A R 14:33

MEDIE RITORNO - Linea 3

FERMATA UNICA

FERMATA UNICA



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10849
Via Pollastrini 21 (Prima traversa 
Pirandello)

3C A/R 07:25 ANTICIPARE ALLE 7:25

10497 Via Pirandello 149 3C A/R 07:28
10414 Via Pirandello 38 1 A/R 07:28
10412 Via Pirandello 65 3B A/R 07:28
11019 Via Pirandello 24 L 1 A/R 07:29
10883 Via Pirandello 29 1 A/R 07:29
10336 Via delle Fosse 66 a 1 A/R 07:30
10558 Margherita Hack 47 1 A/R 07:31
10799 Via Nilde Iotti 10 1 A/R 07:32
10727 Nilde Iotti 58/60 1 A/R 07:32

11041
Via Tina Anselmi 3 ex via delle 
fosse

2A A/R 07:32

10348 Via da Verrazzano 8 (Q8) 3B A/R 07:37
10723 Via di Martraverso 1 3A A/R 07:37
10437 Via J del Polta (Lato Sextum) 2C A/R 07:38
10916 Via J del Polta 7 2B A/R 7.40

MEDIE ANDATA - Linea 4



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10779 Via Polidori 133 1 R 14:00

10848
Via Puccini 1G (Traversa 
deposito comune)

3b R 14:03

10855
Via Puccini 1G (Traversa 
deposito comune)

1 R 14:03

11016 Via Saragat 13 2C R 14:05
10842 Via Saragat 41 3C R 14:05
10727 Via Ariosto 14 1 A/R 14:06
10558 Margherita Hack 47 1 A/R 14:07
10799 Via Nilde Iotti 10 1 A/R 14:08
10829 Via Nilde Iotti 42 2A R 14:08

11041
Via Tina Anselmi 3 ex Via 
delle Fosse

2A A/R 14:08

10336 Via delle Fosse 66 a 1 A/R 14:10
10615 Via delle fosse 22 2A R 14:13

10849
Via Pollastrini 21 (Prima 
traversa Pirandello)

3C A/R 14:15

10414 Via Pirandello 38 1 A/R 14:16
10883 Via Pirandello 29 1 A/R 14:16
10412 Via Pirandello 65 3B A/R 14:16
10497 Via Pirandello 149 3C A/R 14:16
10348 Via da Verrazzano 8 3B A/R 14:20 scesa q8
10723 Via di Martraverso 1 3A A/R 14:23

10437
Via J del Polta (Lato hotel 
Sextum)

2C A/R 14:25

10916 Via J del Polta 7 2B A/R 14:26

MEDIE RITORNO - Linea 4



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10534 Via Valdinievole Sud 37C 2D A 07:15
10863 Valdinievole Sud 52B 2C A/R 07:16
10190 Valdinievole Sud 100 2C A/R 07:17
10964 Valdinievole Sud 100/5 3B A 07:17
10914 Valdinievole Sud 100/6 2A A/R 07:17
10912 Valdinievole Sud 100/6 2A A/R 07:17
10650 Valdinievole sud 118 2A A/R 07:18
10731 Valdinievole sud 118 d 1 A/R 7.18
11051 Valdinievole Sud 140 2C A/R 07:19
10862 Valdinievole Sud 140 1-2 1 A/R 07:19
10377 Strada del Bufalaio 9 2C A/R 07:21
11018 Via di Tarantano 14 3D A/R 07:22
10945 Valdinievole Sud 95A 2C A/R 07:23
11064 Via del Gruccione 2F 2B A/R 07:24
10999 Valdinievole sud 79 1 A/R 07:25
10431 Valdinievole Sud 21 1A A/R 07:26
10733 Via Pablo Neruda 47 b 2d A/R 07:27
10573 Via Pablo Neruda 63 1 07:27

10922 Via di Bientina 282 3B A/R 07:27
Salita in via del Monte Est 
75/C

10547 Via del Monte Est 75 c 3A A/R 07:27
10539 Valdinievole Nord 17 B 1 07:28
10641 Valdinievole Nord 28 3B A/R 07:28

10856 Via Valdinievole Nord 21 3B A/R 07:28
salita lato opposto 
piazzetta Favale

10646 Via Rodari 234 3B A/R 07:30
10681 Via Rodari 238 3A A/R 07:30
10872 Via Rodari 381/B 3D A/R 07:30
11038 Via Rodari 38 F 2D A/R 07:30
10346 Via Rodari 38 G 1A A/R 07:30
10210 Via Rodari 190h 1 A/R 07:30
10785 Valdinievole Nord 78 3C A/R 07:30
10600 Valdinievole Nord 94B A/R 07:32
10741 Valdinievole Nord 94 2A A/R 07:32
11056 Valdinievole Nord 96 2D A/R 07:33
10590 Valdinievole Nord 35 1 A/R 07:35
10222 Via del Ghinghero 11A 2B A/R 07:37
10551 Via della Resistenza 337 2A A/R 07:39

10532 Via della Resistenza 1C A/R 07:40
salita incrocio via poggio 
di mezzo

10995 Via Trieste 46 2B A/R 07:40
10303 Via della Resistenza 101 2D A/R 07:41

MEDIE ANDATA - Linea 6



N° 
DOMANDA

ALUNNO SERVIZIO CLASSE SERVIZIO ORARIO NOTE

10303 Via della Resistenza 101 2D A/R 14:00
10427 Via Trieste 47 1A R 14:01
10995 Via Trieste 46 2B A/R 14:01

10532 Via della Resistenza 1C A/R 14:01
Scesa incrocio via 
poggio di mezzo

10551 Via della Resistenza 337 2A A/R 14:02
10222 Via del Ghinghero 11A 2B A/R 14:05
10901 Via del Ghinghero 7 3A R 14:05
10856 Via Valdinievole  Nord 21 3B A/R 14:08
10539 Valdinievole Nord 17 B 1 14:08
10733 Via Pablo Neruda 47 b 2D A/R 14:12
10573 Via Pablo Neruda 63 1 14:12

10922 Via di Bientina 282 3B A/R 14:12
Scende in via del 
Monte Est 75/C

10547 Via del Monte Est 75 c 3A A/R 14:12
10641 Valdinievole Nord 28 3B A/R 14:14
10646 Via Rodari 234 3B A/R 14:16
10346 Via Rodari 38 G 1A A/R 14:16
10210 Via Rodari 190h 1 A/R 14:16
10681 Via Rodari 238 3A A/R 14:16
10872 Via Rodari 381/B 3D A/R 14:16
10785 Valdinievole Nord 78 3C A/R 14:16
10600 Valdinievole Nord 94B A/R 14:18
10741 Valdinievole Nord 94 2A A/R 14:18
11056 Valdinievole Nord 96 2D A/R 14:18
10590 Valdinievole Nord 35 1 A/R 14:20
10431 Valdinievole Sud 21 1A A/R 14:22
10863 Valdinievole Sud 52B 2C A/R 14:24
10190 Valdinievole Sud 100 2C A/R 14:26
10914 Valdinievole Sud 100/6 2A A/R 14:26
10912 Valdinievole Sud 100/6 2A A/R 14:26
10650 Valdinievole sud 118 2A A/R 14.28
10731 Valdinievole sud 118 d 1 A/R 14.28
11051 Valdinievole Sud 140 2C A/R 14:30
10862 Valdinievole Sud 140 1-2 1 A/R 14:30
10377 Strada del Bufalaio 9 2C A/R 14:32
11018 Via di Tarantano 14 3D A/R 14:33
10900 Valdinievole Sud 111 3A R 14:34
10945 Valdinievole Sud 95A 2C A/R 14:35
10999 Valdinievole sud 79 1 A/R 14:36
10832 Via del Gruccione 11/A 3C R 14:37
10913 Via del Gruccione 19 2D R 14:37
10870 Via del Gruccione 12 1 R 14:37
11064 Via del Gruccione 2F 2B A/R 14:37

MEDIE RITORNO - Linea 6


